
Představenstvo obchodní společnosti CR-City a.s.

se sídlem praha 3, olšanská 2643lta, PSČ 13O 00, lČ: 26705427

svolává

ŘÁOIVOU VALNOU H ROMADU,

která se bude konat dne 16. června 2O17 v 9:00 hodin v zasedací místnosti č.4L1, na adrese Olšanská

1a, Praha 3.

Program jednání valné hromady:

L. Zahájení valné hromady, kontrola usnášeníschopnosti va!né hromady

2. Volba funkcionářů valné hromady

3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku

vv i á d ře n í pře dstave n stva

Zpróva předstovenstva společnosti o podnikatelské činnosti o o stovu majetku společnosti za rok

2076 obsahuje zóklodní identifikační údoje společnosti, financovóní společnosti, lidské zdroje,

stav mojetku společnosti, hospodóřský výsledek a podnikatelskou činnost společnosti za uplynulé

období o je zveřejněna na webových strónkóch společnosti www.crcity.cz.

4. Projednávání účetní závěrky spoIečnosti za rok 2Ot6 a návrhu na rozdělení zisku

vv i ó d ře n í představe n stva

Účetní zóvěrko společnosti za rok 2076je zveřejněno no webových strónkóch společnosti, Rok

2016 ukončila společnost se ziskem ve výši 84 024,22 Kč. Představenstvo navrhuje použít

vykózaný zisk na úhrodu ztrót z minulých let,

5. Zpráva dozorčí rady

vviádře n í představe nstva

Dozorčí rada přezkoumala roční účetnízóvěrku společnosti za rok 2016. Vzhledem k tomu, že

předloženó účetní zóvěrka neobsahovala žódné nesrovnalosti, byla sestavenq v souladu s obecně

zóvaznými próvními předpisy, doporučila dozorčírada akcionóřům společnostischvólit účetní

zóvěrku společnosti za rok 2076 a současně odsouhlosila nóvrh představenstva společnosti použít

vykózaný zisk na úhradu ztrót z minulých let.



6. Schválení ÚČetní závěrky společnosti za rok 2Ot6 a návrhu na rozdělení zisku

Nóvrh usnesení

Valnó hromada schvaluje ÚČetní zóvěrku společnosti ve znění dle přílohy tohoto zópisu a nóvrh
na Úhradu ztróty ve zněnív příloze tohoto zópisu s tím, že vzniklý zisk bude použit na úhradu ztrót
z minulých let.

zdůvodnění
Jak Plyne ze zpróvy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti o o stavu majetku za rok
2016, ukonČila spoleČnost kalendóřní rok 2076 se ziskem ve výši 84 024,22 Kč. představenstvo

společnosti novrhuje použít vykózoný zisk na úhradu ztrát z minulých let.

7. Projednání návrhu koncepce podnikatelské činnosti společnosti a financování společnosti pro
da!ší období

vv i ó d ře n í pře dstave n stv a
Viz zdůvodnění k usnesenívalné hromady k bodu 8 progromu.

8. Schválení návrhu koncepce podnikatelské činnosti společnosti a financováníspolečnosti pro
daIší období

Nóvrh usnesení

Valná hromada schvoluje podnikatelský zóměr a financovóní společnosti pro dalšíobdobíve
znění uvedeném v příloze tohoto zópisu,

zdůvodnění
CR-CitY a.s. je ÚČelovou společností a jejím hlavním cílem je organizace a příprava rozvoje 2.
etapy projektu Bytového a administrativního centra na nóměstíwinstona churchilla v praze 2.

SPoleČnost má vydané Územnírozhodnutí na objekty D o E 2, Etapy Bytového a administrativního
centra na nóměstÍWinstona Churchilla v Praze 2. V roce 2015 byto územní rozhodnutí
prodlouženo o dva roky.

Hlavním cílem roku 2017 je nutnost ujasnění nóvazností a celkové vize, jak bude v projektu jako
celku dóle pokračovóno. Předpokládó se zahójení prací na dokumentaci pro stavební povolení
Pro objekt D, novózóní inŽenýrskou činností, tak aby v co nejkratší lhůtě bylo vydáno stavební
povolení a mohla být zahójena realizoce stavby objektu D.

9. Projednání a schválení poskytnutí úvěru společnostem RS hote! a.s., WHITEWATER a.s. a CR
office a.s.



Návrh usnesení

Valnó hromada souhlasís poskytnutím úvěru:
. společnosti Rs hotel a,s., lČ 27178731, se sídlem Praha 3 - Žižkov, otšanskó 2643/1o, PSČ

1j0 00, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce

9552, ve výši 50 000,- Kč za podmínek obvyklých v běžném obchodním styku, s úrokem ve

výši2,05 % p.a.a splatnostínejpozději do 30.6,2079,

. společnosti WH\TEWATER a.s,, tč 27178722, se sídlem praha 3 - Žižkov, olšanskó
264j/7a, PSČ B0 00, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu
B, vložce 9557, ve výši 60 000,- Kč zo podmínek obvyklých v běžném obchodním styku, s
úrokem ve výši 2,05 % p.a. a splatností nejpozději do 30.6,2079, a

o společnosti CR office a,s,, tČ Zllz83q0, se sídlem praha 3 - Žižkov, otšanskó 2643/7a,
PSČ B0 00, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v praze v oddílu B, vložce
9549, ve výši 50 000,- Kč za podmínek obvyklých v běžném obchodním styku, s úrokem ve

výši 2,05 % p.a,a splatnostínejpozději do 30.6.2079.

zdůvodnění
Vzhledem k tomu, že společnost byla požádóna o poskytnutí úvěru, společnost zóroveň disponuje
přiměřenými zdroji k jeho poskytnutí a poskytnutí úvěru nebróní cílům společnosti, navrhuje se
vyslovit souhlas s popsonými úvěry.

10. Závěr

ÚČetnízávěrka spotečnosti za rok 2Ot6,zpráva představenstva společnosti o podnikatelské činnost!
spoleČnosti a o stavu jejího majetku za rok 2OL6,zpráva dozorčí rady, návrh představenstva na
Úhradu ztráty, koncepce podnikatelské činnosti společnosti a financování společnosti pro další
období jsou k dispozici ke stažení na webov,ých stránkách www.crcity.cz.

Reaistrace akcionóře a vÝkon ieho próv na valné hromodě

Akcionář vykonává svá práva na valné hromadě společnosti osobně nebo v zastoupení na základě
písemné plné mocis úředně ověřeným podpisem zmocnitele.

Zápis do listiny přítomných bude probíhat v den konání valné hromady od 8:30 hodin v místě konání
valné hromady,

Akcionář bude zjištěn dle zápisu v seznamu akcionářů společnosti. Nebude-li takový zápis
dle akcionáře odpovídat skutečnosti, prokáže se tento akcionář předložením akcií nebo jiným

zpŮsobem prokazujícím skutečnost, že je akcionářem společnosti, Akcion ář, tyzická osoba, se prokáže
prŮkazem totoŽnosti. Akcionář, právnická osoba, se prokáže průkazem totožnosti statutárního



orgánu a VýPisem z veřejného rejstříku právnické osoby, prokazujícíjejí existenci, a způsob
zastouPeníČlenem statutárního orgánu. Zmocněnec akcionáře odevzdá při registraci též plnou moc.

Přílohy:

1. Účetní závěrka společnosti za rok2ot6
2. ZPráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku
3. Zpráva dozorčí rady

4, Návrh představenstva na rozdělení zisku
5. podnikatelský zámér a financování společnosti pro další období

('Z . ý. že t?



























CR - City a.s.

Olšanská 14, 13O OO Praha 3, lČ: 26705427

Zpráva představenstva
spoleČnosti za rok 2016

Prahao 19. dubna2017



Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti
a o stavu majetku společnosti za rok2016

Zálďadní identifikační údaj e společnosti

Datum zápisu do obchodního rejstříku: 12, čewna2002
Obchodní firma: CR-City a.s.
Sídlo: Praha 3, Olšanská 2643lta, PSČ t:O OO

Identifikační číslo: 267 05 427
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského
zákona
Akcie: 100 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 20 000,- Kč v listinné podobě.
ZáHadní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: I00%

SPoleČnost CR-City a.s, vznikla vroce 2002, Vpruběhu roku 2016 nedošlo ke změně
vuspořádání majetkových podílů ve společnosti. Struktura akcionářů k 3I. 12.2016 byIa
následující:

SUDOP GROUP a.s. (33oÁ akcií)
České dráhy a.s. (34% akcií)
Wilsonova Development Holdings Limited (33% akcií).

CR-City a.s. je účelovou společností a jejím hlavním cílem je organizace apŤípravarczvoje 2.
etapy projektu BYového a administrativního centra na náměstí Winstona Churchilla v Praze 2.

Společnost má následující obsazení statutárních orgánů:

Představenstvo Ing. Jan Sellner - předseda

Ing, David Musil - člen

RNDr. Libor Múller - člen

Dozorěírada Ing. Jan Hromádka CSc. - předseda

Ing. Pavel Streblov - člen

Ing. Petr Král - člen

Financování společnosti

SpoleČnost v roce 2016 hospodařila ze zdroji, kteými byly pronájmy reklamních ploch
(RailReklam), podpronájem části pozemku pro umístění mobilního vysílače společnosti T-
Mobile ČR, podpronájem na zaříŽení staveniště společnosti Metrostav a,s. a podpronájem
společnostem Eltodo a PSN na parkovárrí.



Pro rozvoj projektové a inženýrské činnosti byl vytržíván úvěr společnosti RS residence ve
výši 1,3 mil. Kč z roku 2015.

Lidské zdroje

Společnost nemá vlastní zaměstnance.

Stav majetku společnosti

K 3 1 . 12. 2016 byl na běžném účtu společnosti disponibitní zůstatek ve qýši 1.022.627 ,97 Kě.

Podnikatelská činnost společnosti

V roce 2016 společnost CR-City a.s, pokračovala v naplňoviání svého hlamího strategického
cÍle, kterým je organízace, příprava a prosazení dalších etap projektu Byoveho a
administrativního centra na náměstí winstona churchilta v praze 2.

Činnost firmy byla řizena představenstvem, které se scházelo během celého roku (většinou
sPoleČně s dozorČí radou) z dŮvodu hodnocení dosažených výsledků, určování dalších postupů
a přij ímání rozhodnutí.

SPoleČnost má vydané Územní rozhodnutí na objekty D+E 2.etapy bytového a
administrativního centra na náměstí Winstona Churchilla v Pruze 2. Probihaly inženýrské
Práce na dílČÍch stavebních objektech pro možnost podání žádostí o dílčí stavební povolení.

Hospodářský výsledek

Rok 2016 společnost ukončila se ziskem 84.024,22Kě.

Představenstvo navrhuje zisk převést na účet neuhrazenýchztrátz minulých let.

.r'""" 
=--

."" Ing. Jan Sellner
předseda představenstva

CR-City a.s.

*ffiffi-



a CR-Círy
Olšanská la, í 3O OO Praha 3n lČl 26705427

Zpráva dozorěí rady za rok 2016
pro akcionáře společnosti CR-Cíty 2,s,1 se sídlem Olšanská

7a, Praha 3 urěená pro rozhodnutí valné hromady
spoIeěnosti

Během roku 2016 pracovala dozorčí rada ve složení: Ing. Jan Hromádka, CSc., Mgr.
Štefan Stanko a Ing. Petr Král.

Dozorěí rada v pruběhu roku 2016 sledovala činnost představenstva společnosti
vrozsahu urČeném stanovami společnosti. Jako zdroj informací užívala zápisy zjeďnání
Představenstva spoleČnosti a pruběžný přímý kontakt se členy představenstva společnósti. při
této Činnosti dozotěí rada nezjistila, že by podnikatelská činnost společnosti nebyla
uskuteČňována v souladu s právními předpisy, stanovami nebo pokyny valné hromady.

D ozorČÍ r ada př ezkoumala roční účetn í závěrku společno sti za r ok 20 I 6 .

Vzhledem k tomu, Že předložená účetní závěrka neobsahuje žádné nesrovnalosti, a je
sestavena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, doporučuje dozorěí raáa
akcionařŮm společnosti schválit účetní závěrku společnosii Cn- Čity u.". ,u rok 2016
a zároveň dozorČÍ rada souhlasí s návrhem představenstva převést zisk na účet neuhrazených
ztrátz minulých let.

Y Praze dne 19. dubna2}I7

předseda dozorčírady
CR-City a.s.



SPoleČnost CR-City a.s. realizovala za rok 2016 zisk ve výši 84.024,22 Kč, který
představenstvo navrhuje použít na úhradu ňtát zminulých let.

Y Praze dne l9. dubna2}I7

Návrh na rozdělení zisku za rok2016
CR-City a.s.

- 
,))

" {žiz*
./ Ing. Jan Sellner
předseda představenstva

CR-City a.s.

&_ffi'; -{-



Podnikatelský záměr a financování společnosti CR-City a.s.
pro další období (rok 2017 a následující).

Zák|adní identifi kační údaj e společno sti :

CR-City, a.s., Olšanskála,130 00 Praha 3,IČ:26705427

Společnost má následující obsazení statutárních orgánů:

představenstvo Ing. Jan Sellner - předseda

Ing. David Musil - člen

RNDr. Libor Múller - člen

Ing. Jan Hromádka, CSc. - předseda

Ing. Pavel Streblov - člen

Ing. Petr Král - člen

Dozorčírada

CR-CitY a.s. je účelovou společností a jejím hlavním cílem je organizace a příprav a rozvoje 2.
etapy projektu Bytového a administrativního centra na náměstí winstona churchilla v praze 2.

SPoleČnost má vydané ízemní rozhodnutí na objekty D a E 2. Etapy Bytového a
administrativního centra na náměstí winstona churchilla vpraze 2. v ioce 2015 bvlo
územního rozhodnutí prodlouženo o dva roky.

Hlavním cílem rcku 2017 je nutnost ujasnění návazností a celkové vize, jak bude v projektu
jako celku dále pokračováno. Předpokládá se zahájení ptací na dokuméntaci pro .turr"Urri
Povolení pro objekt D,navánéni inženýrskou činností, tak aby v co nejkratší lhůtěbylo vydáno
stavební povolení a mohla bý zahájenarealizace stavby objektu D.
Společnost bude usilovat o koupi pozemku nutného pro projekt.

BěŽný Provoz společnosti je zajištěn z drobných podnájmů plochy pozemku. Případné nutné
projekční naklady budou pokryty z odsouhlasené půjčkyjednoho z akcionářů.

Společnost nemá vlastní zaměstnance.

Y Praze dne 19. dubna}}I7 ,ci {r/a"^
-/ lnz.Jan Sellner

předseda představenstva
CR-City a.s.

Wmffffi-


	CRC_Navrh_na_rozdeleni_zisku_2016
	CRC_Podnikatelsky_zamer_na_r_2017
	CRC_Zprava_DR_2016
	CRC_Zprava_predstavenstva_2016
	Pozvanka_VH_CR_City_16062017
	UZ_CR_City

